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南民救助〔2025〕28 号

南安市民政局关于下拨 2025 年 8 月份
80 周岁以上低保老年人高龄

补贴资金的通知

各乡镇（街道）党政综合办公室：

根据《福建省民政厅、福建省财政厅关于做好全省 80 周岁

以上低保老年人高龄补贴发放工作的通知》（闽民保〔2015〕70

号）精神，现将 2025 年 8 月份 80 周岁以上低保老年人高龄补贴

资金 57700 元拨给你们并将有关事项通知如下：

一、高龄补贴资金基本实行社会化发放，由银行直接发放到

低保户，确保高龄补贴资金及时足额发放到低保对象手中。

二、高龄补贴从最低生活保障对象（不含特困人员）本人满
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80 周岁的次月起开始发放；凡退出低保或死亡的，应同低保金

一并停止发放；发放标准为每人每月 100 元。

附件：1．2025 年 8 月份 80 周岁以上低保老年人高龄补贴

资金分配表

2．2025 年 8 月份下拨 80 周岁以上低保老年人高龄

补贴资金汇总表

南安市民政局

2025 年 8 月 15 日

（此件主动公开）



附件1

2025年8月份80周岁以上低保老年人高龄补贴资金分配表
单位：户、人、元

乡  镇 户数 人数 金  额

溪美 20 20 2000.00 

柳城 31 32 3200.00 

美林 23 24 2400.00 

省新 10 11 1100.00 

东田 10 11 1100.00 

仑苍 12 12 1200.00 

英都 11 11 1100.00 

翔云 13 13 1300.00 

金淘 29 32 3200.00 

眉山 10 10 1000.00 

诗山 43 46 4600.00 

蓬华 11 11 1100.00 

码头 42 43 4300.00 

九都 10 10 1000.00 

向阳 5 5 500.00 

罗东 26 28 2800.00 

乐峰 17 18 1800.00 

梅山 22 23 2300.00 

洪濑 24 25 2500.00 

洪梅 23 24 2400.00 

康美 15 15 1500.00 

丰州 21 21 2100.00 

霞美 20 21 2100.00 

官桥 28 33 3300.00 

水头 64 66 6600.00 

石井 12 12 1200.00 

合计 552 577 57700.00 
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附件2

2025年8月份下拨80周岁以上低保老年人高龄补贴资金汇总表
单位:户、元

乡 镇
单位发放情况 银行代发情况

金额小计
户数 金额 账户数 金额

溪美 20 2000.00 2000.00 

柳城 31 3200.00 3200.00 

美林 23 2400.00 2400.00 

省新 10 1100.00 1100.00 

东田 10 1100.00 1100.00 

仑苍 12 1200.00 1200.00 

英都 11 1100.00 1100.00 

翔云 13 1300.00 1300.00 

金淘 29 3200.00 3200.00 

眉山 10 1000.00 1000.00 

诗山 43 4600.00 4600.00 

蓬华 11 1100.00 1100.00 

码头 42 4300.00 4300.00 

九都 10 1000.00 1000.00 

向阳 5 500.00 500.00 

罗东 26 2800.00 2800.00 

乐峰 17 1800.00 1800.00 

梅山 22 2300.00 2300.00 

洪濑 24 2500.00 2500.00 

洪梅 23 2400.00 2400.00 

康美 15 1500.00 1500.00 

丰州 21 2100.00 2100.00 

霞美 20 2100.00 2100.00 

官桥 28 3300.00 3300.00 

水头 64 6600.00 6600.00 

石井 12 1200.00 1200.00 

合计 0 0.00 552 57700.00 57700.00 
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南安市民政局办公室 2025 年 8 月 15 日印发


